



Kommunstyrelsen

## **Näringslivskontoret har beviljats statsbidrag för anordnande av företagsträffar i regionen om kompetensförsörjning och lokala jobbspår för nyanlända och unga.**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen beslutar:

Godkänna informationen och lägga den till handlingarna.

### **Ärendet**

Näringslivskontoret har beviljats statsbidrag för anordnande av företagsträffar i regionen om kompetensförsörjning och lokala jobbspår för nyanlända och unga.

”Delegationen för unga och nyanlända till arbetes (A 2014:06) utskott för beslut i statsbidragsärenden har beviljat er ansökan om statsbidrag. Ni har beviljats 328 750 kronor. Beslutet har fattats i enlighet med förordningen (2015:502) om viss samverkan om unga och nyanlända och får enligt nämnda förordning inte överklagas.”

Under 2019 kommer Näringslivskontoret tillsammans med Arbetsförmedlingen och Arbetsmarknadstorget (Integration och unga) skapa 1000 möten mellan unga/nyanlända arbetssökande och företag. Målet är att genom möten skapa arbete och tillgodose företagets behov av kompetens.

15 individer utses av Arbetsmarknadstorget och Arbetsförmedlingen i samarbete och dessa individer erbjuds medverka i programmet under 2019.

Under året kommer tre kategorier av möten ske.

1/ Möten för inspiration och utbildning.

T.ex. mingelträning och presentationsteknik tillsammans med medarbetare på Näringslivskontoret, Arbetsmarknadsenheten och Arbetsförmedlingen i syfte att träna/skapa vana av spontana möten och mingel.

2/ Möten vid Näringslivskontorets frukostar och anda event.

Deltagarna i programmet medverkar på frukostarna i syfte att vidga sina nätverk och träffa företagare.

3/ Mötesluncher

Under året i takt med att deltagarna i programmet möter företagare bjuds det in till riktade lunchmöten där deltagare och företag får möjlighet att fördjupa relationerna.



I programmet ingår över transport och logistik för deltagarna till olika aktiviteter, mingelträning, uppdateringar av CVn, visitkort och presentationsteknik samt coaching och matchmaking m.m.

Ambitionen är att skapa 1000 möten och att dessa skall leda till fler människor i arbete samt bidra till företagens kompetensförsörjningsbehov. Projektet leds av medarbetare på Näringslivskontoret och integreras som en del i den löpande verksamheten i de evenemang som Näringslivskontoret arrangerar. Styrgrupp för aktiviteten består av medarbetare från Arbetsmarknadstorget, Integration, Arbetsförmedlingen och Näringslivskontoret.

### **Beslutsunderlag**

Beslutsmeddelande 2018\_3\_Bifall\_Timrå  
Vision 2025

Protokollsutdrag till  
Näringslivskontoret  
Arbetsmarknadstorget

Exp / 2018

Kommunledningskontoret

Andreaz Strömgren  
Kommunchef